
 

ZARZĄDZENIE NR 109/2021 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2021 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany  planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku bankowego 

o numerze  23 9132 0001 0100 1919 2000 1040  na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

  

 



Załącznik

do Zarządzenia Nr 109/2021

Wójta Gminy Wierzbica

z dnia 29 grudnia  2021 roku

dla rachunku bankowego  23 9132 0001 0100 1919 2000 1040

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 -8 149,00 1 851,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 -8 149,00 1 851,00

2180 10 000,00 -8 149,00 1 851,00

10 000,00 -8 149,00 1 851,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 -8 149,00 1 851,00

85195 Pozostała działność 10 000,00 -8 149,00 1 851,00

4210 Zakup materiałów i wposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 149,00 1 851,00

10 000,00 -8 149,00 1 851,00

Realizacja działań promocyjnych mających na 

celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających 

się szczepieniu przeciw COVID-19

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok

Ogółem wydatki:

Ogółem dochody:

Objaśnienia

Nazwa zadania

Środki otrzymane z budżetu Wojewody 

Mazowieckiego decyzja nr III.021.10.2021 z dnia 

10 czerwca 2021 r. na podjęcie działań 

promocyjnych mających na celu zwiększenie 

liczby mieszkańców poddajacych się szczepieniu 

przeciw COVID-19

Strona 1

Wójt Gminy Wierzbica
/-/ Zdzisław Dulias


	Zarządzenie Nr  109_2021 promocja szczepień
	załącznik do zarz 109 _2021 promocja szczepień

